
２０１９年２月吉日 

鹿児島ブロック内各地会員会議所 

理事長 各位 

 公益社団法人日本青年会議所 

九州地区鹿児島ブロック協議会 

会長 嶽釜勇一郎 

公益社団法人 日本青年会議所 ２０１９年度 会頭公式訪問のご案内 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、鹿児島ブロック協議会に対しまして格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、２０１９年度はブロックアカデミー事業の一環として、アカデミーメンバーを対象とする会頭講演

が各地ブロック協議会で行われております。鹿児島ブロック協議会におきましても、日本青年会議所会頭 

鎌田長明君が来鹿され、会頭自身が今までのＪＣ活動において感動したことや学び得たこと、その中で培っ

てきたものをどのように地域に還元してきたかを受講者の皆様に聞いていただき、明日からのＪＣ活動の指

針としてもらえたらと考えこのような機会を設えております。 

アカデミーメンバーの皆様におかれましては、お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席

くださいますよう宜しくお願い致します。 

                                            敬具 

－記－ 

【日  時】２０１９年３月１８日（月） 

会場受付            １８：００～ 

会頭公式訪問講演会       １８：３０～１９：５０ 

懇親会             ２０：００～２１：３０ 

 

【会  場】 

リバティクラブ 

住所：鹿児島市千日町１５－１５ 

電話：０９９－２２５－３３３８ 

 

【対 象 者】 

鹿児島ブロック協議会内 各地会員会議所 理事長 

鹿児島ブロック協議会内 各地会員会議所 アカデミーメンバー 

 

【登 録 料】５，０００円 (懇親会にご出席の方の登録料になります。) 

登録は事前登録をお願いいたします。登録料のお支払いは、当日に受付で対応いたします。 

３月４日（月）迄に別紙登録表にて事前登録頂きますようお願い致します。 

【お問い合わせ先】        

ＬＯＭ支援委員会 委員長 小平麻矢 携帯電話：０９０－９５７８－５０７４    

Ｅ－ｍａｉｌ：maya.5893.0807@gmail.com 

                                            以上 

  

 

mailto:maya.5893.0807@gmail.com


公益社団法人日本青年会議所 九州地区 鹿児島ブロック協議会 会頭公式訪問 

登 録 表 

【貴ＬＯＭ名              】 

 

ＬＯＭ役職 御名前 公式訪問 懇親会 領収書宛名 

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

  出席・欠席 出席・欠席  

用紙が足りない場合は、お手数ですがコピーしてお使いください。 


